5) Crkva sv. Srđa, 1283. »Die secundo augusti (1283), Ragusii etc. 
Cum super ecclesiam sancti Sergii de Calamota inter presbiterum Jaco
bum de Somaro ex una parte et clericum Ursacium Dabronis ex altera, 
sentencia lata fuit per dominum Petrum de Vercellis vicarium venerabilis 
patris domini fratris Bonaventure de ordine minorum Dei gratia archi
episcopi Ragusii de consilio et a uctoritate predicti domini archiepiscopi 
a qua sententia dictus presbiter Jacobus appellavit, tandem prenominati 
presbiter Jacobus et clericus Ursacius se concordauerunt ad invicem in 
hoc modum, quod dictus presbiter Jacobus renuntiavit appellationi pre
dicte et omni jure sibi ex dicta appellatione conpetenti. Et dictus clericus 
Ursatius remisit dicto presbitero Jacobo omnes expensas factas per dictum 
clericum Ursacium in dicta questione in quibus ipse presbiter Jacobus 
fuerat per dictam sententiam condempnatus faciens ei finem et remis
sionem et pactum de non petendo aliquid in perpetuum de dictis expensis 
promittentes dicti presbiteri J acobus et clericus Ursacius unus alteri per 
sollempnem stipulationem dictam concordiam f irmam et ratam habere et 
non contrafacere occasione a liq ua seu jure. Et de hec sunt due carte 
similes. Ree autem etc. Testis Lucarus Fusci judex.« (Diversa cane, l, 
136'.) 

6) Crkva sv. M i h a j l a, 1300. »Die eodem (3. X 1300), ego quidem 
lVIartholus de Mauressa cum voluntate mat ris mee Stanislaue et Desse 
sororis mee, confiteor quod terram meam positam ina Calamota que 
incipit de vinea veterana et vadit versus calcariam veteranam et vadit 
dicta terra in sursurn versus vineam Marie amice mee et ex latere sancti 
Miclaelis et dicta terra extenditur versus puntam, dedi et locavi ad pasti
nandum Bratusino Chun;euich usque in terciam generationem tali vero 
pacto quod ipse pastinet annuatim quartam partem de soldo vinee cum 
amata donec dicta terra que poterit pastinari duraverit ad pastinandum, 
et laboret tribus vicibus, et prout illu d quod pastinatum fuerit secun
dum usum Ragusii, et ipse Bratosclauus et sui hered es habeant terciarn 
partem soldi de terra pro orto et capana, pro qua tercia parte soldi terre 
ipse teneatur et heredes sui dare mihi unam galinam in Natiuitate domini 
annuatim et in Pascate aliam galinam et de toto vino et aliis fructibus 
que fuerint in dicto pastino et terram predictam quando fuerit pastinata 
ego debeo habere medietatem et ipse sibi aliam medietatem .. ·" (Pr ae
cepta rectoris 2, 51.) 
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III OPIS LOPUDA I NJEGOVIH SPOMENIKA OD IVANA MATI
JASEVICA (Zibaldone II, Memorie storiche su Ragusa raccolte dal Padre 
Gian Maria Mattei, MSS 434 u knjižnici Male braće u Dubrovniku, fo 
323-333, 345-346).